МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

О внесении изменений
в приказ управления
имущественных и
земельных отношений
администрации города
Березники  от 06.07.2021
№ 18-01-05-806пз
«Об установлении в пользу
ОАО «МРСК Урала»
публичного сервитута
в отношении земельных
участков, расположенных в
границах муниципального
образования «Город
Березники», п. Орел»

           В соответствии со статьями 7, 23, подпунктом 1 статьи 39.37,

подпунктом 4 статьи 39.38, подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.39, статьей

39.43 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев

ходатайство публичного акционерного общества  «Россети Урал»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести в приказ управления имущественных и земельных

отношений администрации города Березники от 06.07.2021

№ 18-01-05-806пз  «Об установлении в пользу ОАО «МРСК Урала»

публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных

в границах муниципального образования «Город Березники», п. Орел»

(далее - Приказ) следующие изменения :

      1.1 наименование изложить в следующей редакции:

«Об установлении в пользу ПАО «Россети Урал»  публичного  сервитута

в отношении земельных участков, расположенных в границах

муниципального образования «Город Березники»  Пермского края ,

п. Орел»;

      1.2 пункт 1 изложить в следующей редакции :  «1. Установить

в пользу публичного акционерного общества «Россети Урал» (далее -

ПАО «Россети Урал») публичный сервитут в целях эксплуатации,

реконструкции, капитального ремонта инженерных сооружений,

реконструкции, капитального ремонта их участков (частей)

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-195пз от 02.02.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 1 из 8. Страница создана: 01.02.2024 17:03

объекта «ВЛ-0,4 кВ ТП-455 ф. Такелажная, ВЛ-0,4 кВ ТП-455

ф. Ч.Сектор, ТП-455 160 кВа», в отношении земельных участков,

расположенных в границах муниципального образования «Город

Березники» Пермского края, п. Орел,  указанных в приложении 1

к настоящему приказу (далее  соответственно  - публичный сервитут ,

земельные участки).»;

      1.3.пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. ПАО «Россети Урал» привести земельные участки в состояние,

пригодное для использования в соответствии с видом разрешенного

использования в сроки, предусмотренные пунктом 8 статьи 39.50

Земельного кодекса российской Федерации.»;

      1.4. приложение 1  к Приказу изложить в  редакции  согласно

приложению 1 к настоящему приказу ;

      1.5. приложение 2 к Приказу изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему приказу.

        2.Отделу по работе с территориями управления имущественных

и земельных отношений администрации города Березники (Худеевой

И.С.) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего

приказа:

2.1.разместить настоящий приказ ,  приложения  1 и 2, указанные

в подпунктах 1.4 и 1.5 пункта 1  настоящего приказа соответственно,

на официальном сайте Администрации города Березники

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2.направить копию настоящего приказа:

2.2.1.в орган регистрации прав;

2.2.2. ПАО «Россети Урал», а также сведения о лицах, являющихся

правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших

заявления об учете их прав (обременений прав) на земельные участки,

способах связи с ними, копии документов, подтверждающих права

указанных лиц на земельные участки».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                               Н.А. Лежнева

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-195пз от 02.02.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 2 из 8. Страница создана: 01.02.2024 17:03

Приложение 1 к приказу
управления
имущественных и
земельных отношений
администрации
города Березники
 от        №

Приложение  1
к приказу управления
имущественных и
земельных отношений
администрации
города Березники  от
06.07.2021 №18-01-05-
80пз»

Перечень  земельных участков, в отношении которых устанавливается

публичный сервитут в пользу ПАО Россети  Урал» в целях эксплуатации,

реконструкции, капитального ремонта инженерных сооружений, реконструкции,

капитального ремонта их участков (частей) объекта ««ВЛ-0,4 кВ ТП-455 ф.

Такелажная, ВЛ-0,4 кВ ТП-455 ф. Ч.Сектор , ТП-455 160

кВа»,расположенных в границах муниципального образования «Город

Березники» Пермского края, п. Орел

№ п.п.  Кадастровый номер земельного участка

1 59:37:0000000:2633

2 59:37:0640401:439

3 59:37:0640401:249

4 59:37:0640401:47

5 59:37:0640401:55

6 59:37:0640401:45

7 59:37:0640401:423

8 59:37:0640401:22

9 59:37:0640401:393

10 59:37:0640401:473

11 59:37:0640401:422

12
59:37:0640401:469

13 59:37:0640401:437

14 59:37:0640401:130

15 59:37:0640401:68

16 59:37:0640401:254

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-195пз от 02.02.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 3 из 8. Страница создана: 01.02.2024 17:03

Приложение 2
 к приказу
управления
имущественных и
земельных отношений
администрации
города Березники
 от        №

Приложение  2
к приказу управления
имущественных и
земельных отношений
администрации
города Березники  от
06.07.2021 №18-01-05-
806пз»

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА в целях

эксплуатации, реконструкции, капитального ремонта инженерных

сооружений, реконструкции, капитального ремонта их участков (частей)
ОБЪЕКТА «ВЛ-0,4 КВ ТП-455 Ф. ТАКЕЛАЖНАЯ, ВЛ-0,4 КВ ТП-455 Ф. Ч.СЕКТОР, ТП-455

160 КВА» в отношении земельных участков,  расположенных в

границах муниципального образования «Город Березники»

Пермского края, п. Орел,

 (наименование объекта)

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-59, зона 2_________________________________________

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Каталог координат (Система координат МСК-59, Зона 2)

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м Метод определения координат

характерной точки
Mt, м

X Y

1 4 5 6 7

1 666561.13 2253390.68 Геодезический метод 0.1

2 666558.61 2253392.36 Геодезический метод 0.1

3 666541.44 2253370.22 Геодезический метод 0.1

4 666528.36 2253358.71 Геодезический метод 0.1

5 666513.48 2253345.62 Геодезический метод 0.1

6 666504.86 2253338.03 Геодезический метод 0.1

7 666497.85 2253332.36 Геодезический метод 0.1

8 666486.65 2253323.31 Геодезический метод 0.1

9 666476.87 2253315.40 Геодезический метод 0.1

10 666464.50 2253304.42 Геодезический метод 0.1

11 666465.10 2253302.60 Геодезический метод 0.1

12 666458.00 2253296.95 Геодезический метод 0.1

13 666428.79 2253273.50 Геодезический метод 0.1

14 666407.24 2253255.02 Геодезический метод 0.1

15 666383.15 2253235.26 Геодезический метод 0.1

16 666370.87 2253224.93 Геодезический метод 0.1

17 666351.83 2253209.34 Геодезический метод 0.1

18 666340.99 2253200.33 Геодезический метод 0.1

19 666329.12 2253189.96 Геодезический метод 0.1

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-195пз от 02.02.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 4 из 8. Страница создана: 01.02.2024 17:03

20 666338.13 2253178.40 Геодезический метод 0.1

21 666340.47 2253180.30 Геодезический метод 0.1

22 666342.10 2253181.44 Геодезический метод 0.1

23 666335.83 2253189.47 Геодезический метод 0.1

24 666407.77 2253249.85 Геодезический метод 0.1

25 666445.02 2253280.29 Геодезический метод 0.1

26 666456.25 2253266.54 Геодезический метод 0.1

27 666460.66 2253264.88 Геодезический метод 0.1

28 666469.71 2253254.01 Геодезический метод 0.1

29 666484.97 2253235.69 Геодезический метод 0.1

30 666506.44 2253208.88 Геодезический метод 0.1

31 666506.30 2253208.13 Геодезический метод 0.1

32 666503.90 2253206.24 Геодезический метод 0.1

33 666493.87 2253198.47 Геодезический метод 0.1

34 666471.44 2253185.60 Геодезический метод 0.1

35 666473.74 2253182.00 Геодезический метод 0.1

36 666489.96 2253194.19 Геодезический метод 0.1

37 666501.22 2253199.60 Геодезический метод 0.1

38 666506.66 2253203.08 Геодезический метод 0.1

39 666509.61 2253204.97 Геодезический метод 0.1

40 666510.25 2253204.04 Геодезический метод 0.1

41 666523.29 2253184.98 Геодезический метод 0.1

42 666533.94 2253164.63 Геодезический метод 0.1

43 666535.42 2253161.81 Геодезический метод 0.1

44 666535.84 2253161.00 Геодезический метод 0.1

45 666499.41 2253143.54 Геодезический метод 0.1

46 666476.55 2253131.94 Геодезический метод 0.1

47 666472.35 2253129.81 Геодезический метод 0.1

48 666462.53 2253124.83 Геодезический метод 0.1

49 666445.89 2253116.55 Геодезический метод 0.1

50 666427.79 2253107.54 Геодезический метод 0.1

51 666399.87 2253093.67 Геодезический метод 0.1

52 666368.67 2253078.10 Геодезический метод 0.1

53 666359.24 2253074.84 Геодезический метод 0.1

54 666338.73 2253063.77 Геодезический метод 0.1

55 666318.15 2253106.17 Геодезический метод 0.1

56 666312.39 2253114.96 Геодезический метод 0.1

57 666286.58 2253111.29 Геодезический метод 0.1

58 666309.20 2253129.85 Геодезический метод 0.1

59 666309.63 2253132.17 Геодезический метод 0.1

60 666308.07 2253134.09 Геодезический метод 0.1

61 666279.22 2253110.37 Геодезический метод 0.1

62 666277.12 2253111.33 Геодезический метод 0.1

63 666277.41 2253112.00 Геодезический метод 0.1

64 666277.07 2253112.31 Геодезический метод 0.1

65 666271.92 2253114.52 Геодезический метод 0.1

66 666271.44 2253113.40 Геодезический метод 0.1

67 666270.07 2253114.69 Геодезический метод 0.1

68 666256.63 2253132.74 Геодезический метод 0.1

69 666277.27 2253149.19 Геодезический метод 0.1

70 666222.79 2253208.77 Геодезический метод 0.1

71 666240.59 2253229.64 Геодезический метод 0.1

72 666277.41 2253265.67 Геодезический метод 0.1

73 666314.01 2253297.58 Геодезический метод 0.1

74 666384.18 2253360.93 Геодезический метод 0.1

75 666411.21 2253386.11 Геодезический метод 0.1

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-195пз от 02.02.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 5 из 8. Страница создана: 01.02.2024 17:03

76 666420.58 2253394.04 Геодезический метод 0.1

77 666421.36 2253396.65 Геодезический метод 0.1

78 666433.69 2253408.40 Геодезический метод 0.1

79 666462.19 2253429.25 Геодезический метод 0.1

80 666465.45 2253432.01 Геодезический метод 0.1

81 666484.66 2253433.05 Геодезический метод 0.1

82 666490.69 2253432.60 Геодезический метод 0.1

83 666490.57 2253437.60 Геодезический метод 0.1

84 666482.40 2253437.42 Геодезический метод 0.1

85 666513.69 2253447.10 Геодезический метод 0.1

86 666515.28 2253448.52 Геодезический метод 0.1

87 666538.58 2253469.47 Геодезический метод 0.1

88 666548.25 2253478.17 Геодезический метод 0.1

89 666544.91 2253481.88 Геодезический метод 0.1

90 666535.32 2253473.27 Геодезический метод 0.1

91 666512.11 2253452.40 Геодезический метод 0.1

92 666511.16 2253451.55 Геодезический метод 0.1

93 666504.87 2253449.62 Геодезический метод 0.1

94 666488.89 2253442.77 Геодезический метод 0.1

95 666467.01 2253438.02 Геодезический метод 0.1

96 666466.19 2253437.77 Геодезический метод 0.1

97 666463.57 2253436.97 Геодезический метод 0.1

98 666407.89 2253389.85 Геодезический метод 0.1

99 666380.81 2253364.62 Геодезический метод 0.1

100 666351.47 2253338.36 Геодезический метод 0.1

101 666344.31 2253347.87 Геодезический метод 0.1

102 666338.07 2253356.16 Геодезический метод 0.1

103 666329.16 2253368.00 Геодезический метод 0.1

104 666320.88 2253379.69 Геодезический метод 0.1

105 666314.98 2253388.01 Геодезический метод 0.1

106 666306.53 2253399.94 Геодезический метод 0.1

107 666302.44 2253397.05 Геодезический метод 0.1

108 666311.42 2253384.38 Геодезический метод 0.1

109 666311.91 2253383.69 Геодезический метод 0.1

110 666325.12 2253365.05 Геодезический метод 0.1

111 666340.61 2253344.47 Геодезический метод 0.1

112 666347.74 2253335.00 Геодезический метод 0.1

113 666312.73 2253303.18 Геодезический метод 0.1

114 666306.04 2253312.28 Геодезический метод 0.1

115 666302.01 2253309.32 Геодезический метод 0.1

116 666308.99 2253299.84 Геодезический метод 0.1

117 666274.02 2253269.34 Геодезический метод 0.1

118 666237.12 2253233.24 Геодезический метод 0.1

119 666217.88 2253209.12 Геодезический метод 0.1

120 666218.66 2253208.37 Геодезический метод 0.1

121 666245.12 2253179.24 Геодезический метод 0.1

122 666272.14 2253149.48 Геодезический метод 0.1

123 666257.23 2253137.69 Геодезический метод 0.1

124 666251.39 2253133.07 Геодезический метод 0.1

125 666267.16 2253111.92 Геодезический метод 0.1

126 666269.77 2253109.50 Геодезический метод 0.1

127 666269.54 2253108.96 Геодезический метод 0.1

128 666275.09 2253106.58 Геодезический метод 0.1

129 666275.55 2253107.64 Геодезический метод 0.1

130 666278.56 2253106.54 Геодезический метод 0.1

131 666279.54 2253106.19 Геодезический метод 0.1

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-195пз от 02.02.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 6 из 8. Страница создана: 01.02.2024 17:03

132 666311.46 2253110.79 Геодезический метод 0.1

133 666336.92 2253058.35 Геодезический метод 0.1

134 666361.65 2253070.45 Геодезический метод 0.1

135 666490.75 2253133.85 Геодезический метод 0.1

136 666542.67 2253158.73 Геодезический метод 0.1

137 666527.58 2253187.56 Геодезический метод 0.1

138 666512.83 2253209.13 Геодезический метод 0.1

139 666488.78 2253236.93 Геодезический метод 0.1

140 666465.53 2253263.10 Геодезический метод 0.1

141 666448.80 2253283.53 Геодезический метод 0.1

142 666477.18 2253309.15 Геодезический метод 0.1

143 666488.69 2253303.92 Геодезический метод 0.1

144 666490.65 2253308.46 Геодезический метод 0.1

145 666481.46 2253312.70 Геодезический метод 0.1

146 666508.08 2253334.21 Геодезический метод 0.1

147 666545.24 2253366.90 Геодезический метод 0.1

1 666561.13 2253390.68 Геодезический метод 0.1

Площадь 6902 кв.м

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-195пз от 02.02.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 7 из 8. Страница создана: 01.02.2024 17:03

Документ создан в электронной форме. № 18-01-05-195пз от 02.02.2024. Исполнитель: Худеева И.С
Страница 8 из 8. Страница создана: 01.02.2024 17:03

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8